
 
 

VEŘEJNÁ  ZAKÁZKA 

„Modernizace vybavení pro obory návazné péče v NsP Karviná-Ráj, p.o. – 

Zobrazovací technika II“ 
Identifikátor VZ: P18V00000019 

  

Zadavatel:  Nemocnice s poliklinikou Karviná–Ráj, příspěvková organizace 

Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná  

IČ: 00844853, DIČ CZ00844853 

zastoupený Ing. et Ing., Bc. Jiřím Matějem, MBAce, ředitelem 

 

 

Kontaktní osoba zadavatele: JUDr. Rita Kubicová, advokátka  

se sídlem Veleslavínova 1022/4, 702 00 Ostrava  

IČ 71332529 

 

              Sdělení zadavatele o zrušení zadávacího řízení 

 

 

Zadavatel tímto v souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ ruší zadávací řízení na 

nadepsanou veřejnou zakázku. Zadavatel má zato, že v průběhu zadávacího řízení se 

vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby 

v zadávacím řízení pokračoval. Tyto důvody spočívají zejména ve vyvstání pochybností 

ohledně případného porušení základních principů transparentnosti a rovného zacházení při 

zadávání dle ZZVZ ze strany zadavatele a z toho vyplývajícího reálného rizika neobdržení 

peněžních prostředků na veřejnou zakázku ze strany dotačního orgánu.  Pochybnosti se týkají 

technické specifikace uvedené v zadávací dokumentaci a její interpretace, kdy zadavatel má 

za to, že již nemůže v této fázi zadávacího řízení přijmout žádné jiné opatření než zrušení 

samotného zadávacího řízení, kdy následně bude vypsána nová veřejná zakázka.  

  

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení lze podat námitky, a to ve lhůtě podle 

ust. § 242 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Námitky musí býti 

doručeny zadavateli do 15 dnů od doručení tohoto rozhodnutí stěžovateli.  
 

V Karviné dne 12.2.2019 

 

        Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, 

        příspěvková organizace 

                                                       zastoupená Ing. et Ing., Bc. Jiřím Matějem, MBAce,  

                     ředitelem 


		2019-02-12T06:33:58+0100
	Ing. at Ing., Bc. Jiří Matěj MBAce




